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Gaisro gesinimo antklodė Jalo Moomin

GAISRO GESINIMO ANTKLODĖ JALO

Priešgaisrinė antklodė „Jalo“ pagaminta iš nedegaus audinio - aukštos kokybės stiklo pluošto su
akrilo danga. Antklodė leidžia lengvai užgesinti gaisrus, kurie yra pradinėje stadijoje ir plinta. Ji taip pat
gali būti naudojama apsisaugoti nuo tiesioginio liepsnos poveikio evakuacijos metu ir užgesinti
degančius drabužius ant žmogaus.

Antklodė atitinka šio tipo gaminio EN 1869: 2019 standarto reikalavimus.

GESINIMO ANTKLODĖS SPECIFIKACIJOS

Technologija: Aukštos kokybės stiklo pluošto audinys su akrilo danga
Montavimo būdas: ant sienos
Korpuso medžiaga minkšta
Spalvotas estetinis atspaudas
9 spalvų versijos
Matmenys išskleidus:1,2 m x 1,8 m
Sertifikatai ir patvirtinimai: EN 1869: 2019

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ



instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
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